Republika e Kosoves Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

01Nr. 060/01-23149/24
Kacanik, 30.09.2024

N& bazé nenit 12.2 (d) t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare NI. 28/4
Qershor 2008), me Kérkesén e Rrustem Zenuni 01Nr. 060/01-23149/24 pér Doréhegje
nga Komisioni Komunal i Aksionaréve pér NPK “Gtacioni i Autobuséve” Sh. a. Kaganik,
Kuvendi i Komunés Kaganik né mbledhjen e vet t€ mbajtur mé daté 30 shtator 2024,
mori keté:

VENDIM
PEER APROVIMIN E KERKESES 01NR. 060/01-23149/24 PER DOR‘EI;{EQJE;‘;?E
RRUSTEM ZENUNI NGA KOMISIONI KOMUNAL I AKSIONAREVE PER
NPK “STACIONI 1 AUTOBUSEVE” SH. A. KACANIK

1. Me kété Vendim, Aprovohet Kérkesa pér Doréheqje e anétarit t&€ KK, Rrustem Zenuni
01Nr. 060/01-23149/24 ¢ datés 16.09.2024 nga pozita e anétarit t¢ Komisionit Komunal
i Aksionaréve pér NPK “Stacioni i Autobuséve” Sh. a. Kaganik.

2. Kérkesa pér doréheqje e anétarit nga pika 1. e kéti] vendimi, béhet me vullneti eﬁjﬂ,-pér
shkak t& emé&rimit t& tij, anétar n¢ Komitetin pér Politiké dhe Financa.

3. Zévendésimi i anétarit t€ doréhequr nga Komisioni Komunal i Aksionar€ve pér NPK
“Stacioni i Autobuséve” Sh. a. Kaganik, béhet nga Kuvendi i Komunés, né pajtim me
Ligjit Nr. 03L-/087 (€ Ndérmarrjeve Publike, si dhe Ndryshim Plotésimet ¢ ketij Ligji.

4, Ky Vendim hyn n& fuqi sipas nenit 17 € Rregullores (MAPL) Nr.01/2017- per
procedurén e hartimit dhe publikimin e akteve t& komungés.

5. Pér zbatimin e kétij Vendimi do (& kujdesén: Kryetari i Komunés, Drejtoria pér
Shérbime Publike dhe Emergjence.

Me kété Vendim njoftohen: Rrustem Zenuni, Kryetari i Komungs, Drej_tm'_'iia- pér
Shirbime Publike dhe Emergjencé (pérmes késaj drejtorie njoftohen mekanizmat tjer¢
relevanté), Arkivi.
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